
  Городская любительская лига Краснодара
  Протокол матча   ЛЕТО 25 / Объединенный дивизион

  Дата и время проведения   19 июня 2025 20:20   Место проведения   Поле 6/1, Академия ФК
"Краснодар"

  Олимпик   Орион

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

7 Айглов Николай
4 Алиев Роман

22 Андоньян Александр
Ачмизов Мурат
Будагов Геннадий
Гамисония Ника

17 Гричишкин Александр
19 Давудов Талех

Даудов Абсамат
Зубков Андрей

20 Иванов Герман
44 Кузьминский Артём
11 Манджиев Максим

Музуров Владислав
Наскидаев Артур
Панев Олег
Пелихов Илья
Поликутин Илья

10 Порхачев Роман
8 Сабиров Артур
3 Самохвалов Артем
6 Саньков Александр
5 Хассан Ахмед

Черкасов Филипп
Шапорда Максим
Яцина Владимир

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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